
 

Segreteria di Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 
Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
centralino +39 055 4573007| e-mail: segr-dip@chim.unifi.it  posta certificata: chim@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
 

 Decreto n.10539    

Prot. 181226 del 19/12/2016 

class. II/10 

 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA “UGO SCHIFF” 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze approvato con Decreto Rettorale, 6 aprile 

2012, n. 329 – prot. n. 25730 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, Serie Generale, n. 95 del 23 aprile 2012 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D. R. n. 97284 (621) 

del 23/07/2012  

 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Chimica “ Ugo Schiff” emanato con D.R. 

n. (90) 8327 del 30/01/2013 

 

Visto il proprio decreto n. 9050 prot. 163222 del 18/11/2016, di indizione delle 

elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo come membri del 

Consiglio del dipartimento di Chimica e del proprio decreto di nomina della 

Commissione elettorale decreto n. 9199 prot. 165053 del 22/11/2016, 

Visti gli atti e i verbali della Commissione Elettorale 

 

               DECRETA 

 

Sono nominati quali membri elettivi del Consiglio di Dipartimento “U.Schiff” nella 

qualità di rappresentanti del personale tecnico-amministrativo : 

 

AMBROSI MOIRA 

BUSI FABIO 

DI CAMILLO ROBERTO  

FONTANI MARCO  

GUERRI ANNALISA  

ROVAI DONELLA  

Sesto Fiorentino, 19/12/2016       

   f.to IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Goti 
 

mailto:segr-dip@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

